
 

 

 

 

 

 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1068/F.05/WR.II/X/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. RB. Armantono, M.Sn. 

NIDN   : 0329046502 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film Dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 17 Oktober 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film Dan Televisi 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Film Dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Skenario Film Panjang 126126401 4 
Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 15.00 - 17.30  

Televisi dan Film 

(S.1) 
1 

Selasa, 08.00 - 09.40 

Selasa, 10.00 - 11.40 

Selasa, 13.00 - 14.40 

2. Dasar-Dasar Skenario (A) 912611202 6 
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2022 GANJIL
Mata kuliah : Dasar-Dasar Skenario Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. R.B. ARMANTONO, M.Sn.

Diva Eureka, S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1210150018 BARTIS RJUBA 16 1 15 93.75

2 1210150033 FABYAN YUNIZAR FIRMANSYAH 16 9 7 0

3 1220150001 ABYAN SURYOPUTRO 16 7 8 50

4 1220150002 ADACHIA JACINDA AURELIA 16 1 15 93.75

5 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 16 6 10 62.5

6 1220150004 AJENG RESTU PANGESTI 16 1 15 93.75

7 1220150006 ANDHIKA MUKHSININ AMANULOH 16 5 11 68.75

8 1220150007 ANDREAS MARTUA SITUMORANG 16 7 8 1 50

9 1220150008 ANGGITO RAMADHANI 16 1 15 93.75

10 1220150009 ANGGYFA NUR SHABRINA DESILVA 16 16 100

11 1220150010 AQILLA FAUZAN WIDYATAMA 16 3 13 81.25

12 1220150011 ARDHILA PRINDA CAHYA 16 16 100

13 1220150012 AREEF BAGASKARA ADHI BASUKI 16 16 100

14 1220150013 ARISTOPHANES LUIGI ARTSANI MOCHSEN 16 1 14 1 87.5

15 1220150014 ARRIVO ATHA ANANTA 16 1 15 93.75

16 1220150015 AUDREY A A SITUMORANG 16 14 2 87.5

17 1220150016 AZKA IZZATI RAMADHAN NURZAMAN 16 4 12 75

18 1220150017 BEURRA DESTA MALELA 16 16 100

19 1220150018 BHIMA AGRASTYA 16 4 12 75

20 1220150019 BIKESKA SANARA SIREGAR 16 1 15 93.75

21 1220150020 DANIEL WIJAYA 16 3 13 81.25

22 1220150021 DARREL NOBLE PRAGOTA 16 2 14 87.5

23 1220150022 DELLILAH DHIAS NURDHIYAN 16 1 15 93.75

24 1220150023 DJAROT PRASETYO RAHARDJO 16 2 12 1 1 75

25 1220150024 E'IDO ERTACHTA 16 6 10 62.5

26 1220150025 ELEONORA ELISABETH NGALA 16 1 14 1 87.5

27 1220150026 EMIR RAUSHAN ALIF 16 16 100

28 1220150027 ERDI AHWA FUADI 16 2 14 87.5

29 1220150028 ERICK MUKTI AGILYUS 16 3 13 81.25
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Jakarta Pusat, 01 Februari 2023
Ketua Prodi Televisi dan Film

DANU MURTI, M.Sn
NIP. 017901173004150080

30 1220150029 ERLANGGA RIZKI KORYONDA 16 1 15 93.75

31 1220150030 FADLI FIRDAUS 16 12 4 25

32 1220150031 FAIRLY HAYYU ANTAREZA 16 4 11 1 68.75

33 1220150032 FAIRUZ AGUNG PRAWIRA 16 5 11 68.75

34 1220150033 FARAND ATHARAQI HALL 16 3 13 81.25

35 1220150034 FARDAN MIRZA UTOMO 16 3 13 81.25

36 1220150035 FATHAN RAFI ISMUBRATA 16 15 1 93.75

37 1220150036 FAUZI NAUFAL HERMAWAN 16 7 9 56.25

38 1220150037 FAZASHAN HESAFA PUTRA 16 3 13 81.25

39 1220150038 FAZRUL SEPTIAN 16 2 14 87.5

40 1220150039 FEBRIAN RIZKY ALFITRA 16 1 14 1 87.5

41 1220150041 GAVRILLA ARYASATYA KENZIE 16 1 15 93.75

42 1220150042 GENTA CAKRA BUANA 16 15 1 93.75

43 1220150043 GERI CARAKA RAHMAN 16 1 14 1 87.5

44 1220150044 GHONIYU TETUKA 16 3 13 81.25

45 1220150045 GIDEON MISAEL 16 14 2 87.5
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :TELEVISI DAN FILM
PERIODE:2022 GANJIL

Mata kuliah : Dasar-Dasar Skenario Nama Kelas : A
Kode Mata kuliah : 912611202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1210150018 BARTIS RJUBA 12.00 0.30 0.00 93.75 13.07 E  

2 1210150033
FABYAN YUNIZAR
FIRMANSYAH 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E

 

3 1220150001 ABYAN SURYOPUTRO 30.00 0.00 0.00 50 14.00 E  

4 1220150002
ADACHIA JACINDA
AURELIA

59.00 98.00 95.00 93.75 84.98 A ✔
 

5 1220150003 ADHITYA PERMANA
NARRASJID

54.00 88.00 0.00 62.5 48.85 E  

6 1220150004
AJENG RESTU
PANGESTI 100.00 88.00 82.50 93.75 90.53 A ✔

 

7 1220150006
ANDHIKA MUKHSININ
AMANULOH 51.00 50.00 0.00 68.75 37.18 E

 

8 1220150007 ANDREAS MARTUA
SITUMORANG

50.00 0.00 56.25 50 36.88 E  

9 1220150008 ANGGITO RAMADHANI 82.00 97.00 90.00 93.75 90.08 A ✔  

10 1220150009
ANGGYFA NUR
SHABRINA DESILVA 100.00 60.00 91.25 100 85.38 A ✔

 

11 1220150010
AQILLA FAUZAN
WIDYATAMA 84.00 82.00 88.75 81.25 84.55 A ✔

 

12 1220150011 ARDHILA PRINDA CAHYA 100.00 95.00 94.00 100 96.70 A ✔  

13 1220150012 AREEF BAGASKARA
ADHI BASUKI

100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

14 1220150013
ARISTOPHANES LUIGI
ARTSANI MOCHSEN 60.00 63.00 75.00 87.5 68.15 B ✔

 

15 1220150014 ARRIVO ATHA ANANTA 88.00 55.00 78.75 93.75 75.90 B ✔  

16 1220150015
AUDREY A A
SITUMORANG

100.00 95.00 100.00 87.5 97.25 A ✔
 

17 1220150016 AZKA IZZATI RAMADHAN
NURZAMAN

20.00 65.00 77.50 75 56.25 C ✔  

18 1220150017 BEURRA DESTA MALELA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  
19 1220150018 BHIMA AGRASTYA 80.00 72.00 97.50 75 82.35 A ✔  

20 1220150019
BIKESKA SANARA
SIREGAR 75.00 95.00 93.75 93.75 88.50 A ✔

 

21 1220150020 DANIEL WIJAYA 85.00 15.00 50.00 81.25 53.13 D  

22 1220150021 DARREL NOBLE
PRAGOTA

100.00 92.00 97.50 87.5 95.60 A ✔  

23 1220150022 DELLILAH DHIAS
NURDHIYAN

100.00 87.00 67.50 93.75 85.73 A ✔  

24 1220150023
DJAROT PRASETYO
RAHARDJO 100.00 100.00 97.50 75 96.75 A ✔

 

25 1220150024 E'IDO ERTACHTA 36.00 60.00 0.00 62.5 35.05 E  

26 1220150025 ELEONORA ELISABETH
NGALA

100.00 100.00 100.00 87.5 98.75 A ✔  

27 1220150026 EMIR RAUSHAN ALIF 100.00 100.00 98.75 100 99.63 A ✔  
28 1220150027 ERDI AHWA FUADI 85.00 82.00 91.25 87.5 86.23 A ✔  
29 1220150028 ERICK MUKTI AGILYUS 90.00 55.00 2.50 81.25 52.38 D  
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30 1220150029 ERLANGGA RIZKI
KORYONDA

80.00 85.00 100.00 93.75 88.88 A ✔  
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :TELEVISI DAN FILM
PERIODE:2022 GANJIL

Mata kuliah : Dasar-Dasar Skenario Nama Kelas : A
Kode Mata kuliah : 912611202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 1220150030 FADLI FIRDAUS 12.00 0.00 0.00 25 6.10 E  

32 1220150031
FAIRLY HAYYU
ANTAREZA 65.00 45.00 0.00 68.75 39.88 E

 

33 1220150032
FAIRUZ AGUNG
PRAWIRA 50.00 68.00 84.00 68.75 67.48 B ✔

 

34 1220150033 FARAND ATHARAQI HALL 20.00 0.00 43.75 81.25 27.25 E  
35 1220150034 FARDAN MIRZA UTOMO 60.00 88.00 97.50 81.25 81.78 A ✔  

36 1220150035 FATHAN RAFI
ISMUBRATA

100.00 95.00 95.00 93.75 96.38 A ✔  

37 1220150036
FAUZI NAUFAL
HERMAWAN 55.00 53.00 75.00 56.25 60.53 C ✔

 

38 1220150037
FAZASHAN HESAFA
PUTRA

94.00 0.70 82.50 81.25 61.29 C ✔
 

39 1220150038 FAZRUL SEPTIAN 100.00 90.00 92.50 87.5 93.50 A ✔  
40 1220150039 FEBRIAN RIZKY ALFITRA 55.00 73.00 97.50 87.5 76.40 B ✔  

41 1220150041
GAVRILLA ARYASATYA
KENZIE 100.00 100.00 95.00 93.75 97.88 A ✔

 

42 1220150042 GENTA CAKRA BUANA 82.00 73.00 83.75 93.75 81.00 A ✔  
43 1220150043 GERI CARAKA RAHMAN 100.00 95.00 81.25 87.5 91.63 A ✔  

44 1220150044 GHONIYU TETUKA 100.00 78.00 96.25 81.25 90.40 A ✔  
45 1220150045 GIDEON MISAEL 100.00 98.00 97.50 87.5 97.40 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.64 67.47 69.93 80.56 71.37 2.76
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 26 Januari 2023 oleh rain
Tanggal Cetak : Rabu, 1 Februari 2023, 06:30:50
Paraf Dosen :

Dr. R.B. ARMANTONO, M.Sn.
Diva Eureka, S.Sn


